Выписка
ПРОТОКОЛ № 1
 заседания Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
в администрации городского поселения Мортка

«07» февраля 2018  года                                                                                                           № 1

Присутствовали:
	Председатель комиссии
	Кунгурова Татьяна Леонидовна
	Заместитель главы муниципального образования

	Члены комиссии:
	Мурашина Ольга Геннадьевна
	директор муниципального бюджетного образовательного учреждения «Морткинская средняя общеобразовательная школа»

	Попова Ирина Александровна
	заведующая организационно – массовой работой муниципального бюджетного учреждения «Культурно – досуговый центр городского поселения Мортка», депутат Совета депутатов городского поселения Мортка

Число членов комиссии, принимающих участие в заседании Комиссии, составляет 3 человека. Число членов комиссии, не замещающих должности муниципальной службы в органе местного самоуправления муниципального образования, составляет 2 человек (не менее 1/4 от общего числа членов комиссии). Кворум для проведения заседания Комиссии (2/3 от общего числа членов Комиссии) имеется.

Повестка дня:
Рассмотрение материалов обращений муниципальных служащих администрации городского поселения Мортка на выполнение работы в качестве членов с правом решающего голоса в участковых избирательных комиссиях №103 и №104 при проведении выборов Президента Российской Федерации 18.03.2018
Слушали:
1. Председателя комиссии Кунгурову Т.Л. о рассмотрении обращений муниципальных служащих администрации городского поселения Мортка ФИО (6 муниципальных служащих) на выполнение работы в качестве членов с правом решающего голоса в участковых избирательных комиссиях №103 и №104 при проведении выборов Президента Российской Федерации 18.03.2018;

Решили:

Дать согласие муниципальным служащим администрации городского поселения Мортка ФИО (6 муниципальных служащих) на выполнение работы в качестве членов с правом решающего голоса в участковых избирательных комиссиях №103 и №104 при проведении выборов Президента Российской Федерации 18.03.2018.
В рассматриваемом случае не содержатся признаки личной заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту интересов; признаков правонарушений, предусмотренных Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции» не обнаружено.
Результаты голосования:

«за» 3 чел., «против» 0  чел., «воздержались» 0  чел.

	Председатель комиссии
	____________________                          Т.Л.Кунгурова
               (подпись)                           (расшифровка подписи)

	Члены комиссии

	____________________                         О.Г.Мурашина
             (подпись)                           (расшифровка подписи)

	____________________                           И.А.Попова
             (подпись)                           (расшифровка подписи)